
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
14.03.2012 г. № 272 

 
О внесении изменений в постановление Администрации  
Качканарского городского округа от 25.08.2011 г. № 1039                                       

«Об  утверждении Порядка определения объема и условий 
предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского округа 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
Качканарского городского округа на иные цели» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ                             

«Об автономных учреждениях», Администрация Качканарского городского 
округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В Порядок определения объема и условий предоставления субсидий 
из бюджета Качканарского городского округа муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям Качканарского городского округа на иные цели 
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 25.08.2011 г. № 1039 «Об  утверждении Порядка определения 
объема и условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского 
городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
Качканарского городского округа на иные цели» внести следующие 
изменения: 

1) дополнить пункт 3 следующим предложением: «Автономные 
учреждения вправе открывать счета в кредитных организациях.»; 

2) пункт 8 изложить в следующей редакции: «Контроль за целевым 
использованием средств целевых субсидий, а также за соблюдением условий 
их предоставления осуществляется органом, осуществляющим функции и 
полномочия учредителя бюджетных и автономных учреждений 
Качканарского городского округа, главным распорядителем бюджетных 
средств». 

 
 
 
 

Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


